
Město Ostrov

Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG

Schválený 

rozpočet   

(SR)

Upravený 

rozpočet 

(UR)

návrh změny  +/- UR po změně

1. 4122 13 503723 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00

2. 0,00

291 000,00

1. 2219 5169 13 0 500 000,00 500 000,00 -97 289,00 402 711,00

2. 2219 5169 13 503723 0,00 0,00 388 289,00 388 289,00

3.

4.

291 000,00

Datum vystavení: 19. 7. 2023 Datum přijetí na OFŠ a podpis:

Za věcnou správnost: Ing. Eva Úradníčková

Jméno a podpis

Příkazce operace: Ing. Alexandra Fürbachová

Jméno a podpis

ROZPOČET v Kč

Žádost o změnu rozpočtu - návrh rozpočtového opatření

DÚR a DSP cyklostezky dle vyhledávací studie

Odbor:

Zpracoval: 

RÚP

Ing. Eva Úradníčková

Příjmy:

Výdaje:

Název řádku:

(vždy vedoucí odboru)

Odůvodnění: Město Ostrov obdrželo dne 14. 7. 2023 dotaci z Programu Karlovarského kraje na podporu rozvoje 

cyklistické infrastruktury ve výši 291 000 Kč. Dotace je poskytována na zpracování Projektové dokumentace k územnímu 

řízení cyklotrasy č. 3/1 Ostrov – Hájek. Zpracování projektové dokumentace již probíhá, celkové náklady činí 388 289 Kč. 

Dle dotačních podmínek z uzavřené dotační smlouvy s Karlovarským krajem (viz příloha, článek V. odstavec 6) je nutné 

příjem dotace i výdaj související s realizací dotačního projektu evidovat pod shodným č. organizace. Z těchto důvodů 

žádáme o zařazení příjmu ve výši 291 000 Kč a vytvoření nového výdajového řádku v rozpočtu, obojí se shodným č. 

organizace. Na tomto novém řádku budou zařazeny fin. prostředky na zpracování Projektové dokumentace k územnímu 

řízení cyklotrasy č. 3/1 Ostrov – Hájek ve výši 388 289 Kč. Příjemce dotace má povinnost uhradit zbylou část celkových 

způsobilých výdajů projektu, což činí 97 289,- Kč. O tento vlastní podíl bude ponížena částka 500 000,- Kč na „DÚR a 

DSP cyklostezky dle vyhledávací studie“, která se již ve schváleném rozpočtu nachází. Z ní již byly hrazeny také výdaje na 

geodetické zaměření, související s projektovou dokumentací k územnímu řízení cyklotrasy č. 3/1 Ostrov – Hájek. Zbylé 

finanční prostředky na řádku  „DÚR a DSP cyklostezky dle vyhledávací studie“ využijeme na zahájení projektových prací 

dalších cyklostezek, např. na vyhledávací studii cyklostezky podél Bystřice k Ohři.

Název řádku: NI dotace KÚKK - PD k ÚR cyklotrasy Ostrov - Hájek

Název řádku: PD k ÚR cyklotrasy Ostrov - Hájek

Název řádku:

Název řádku:

Název řádku:

1


		2023-07-19T11:57:44+0200
	Ing. Eva Úradníčková


		2023-07-19T16:14:00+0200
	ing Alexandra Fürbachová


		2023-07-19T16:28:05+0200
	Marian Matyáš




